PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA
E S  T A D O     D O       P A R A N Á

CNPJ. 75.969.881/0001-52
AV. ALEXANDRE LEITE DOS SANTOS, 481  CEP. 84.920-000

 FAX   (43)-3555-1401

DECRETO N.º 077/2013 DE 31/12/2013

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAPIRA ESTADO DO PARANÁ, Senhor WILSON
RONALDO RONY DE OLIVEIRA SANTOS, usando de suas atribuições legais, em conformidade com o
disposto na Lei Municipal nº 617/91 DE 16/12/91.

DECRETA:

Art. 1º - Ficam designados os seguintes membros para compor o Conselho Municipal de Saúde  - CMS:

- Representantes do Poder Público
Titular: Fernando Santos do Valle – Vice- Presidente
Suplente: Jadfer Santos Camargo Luciano – 2ª Secretária

- Representantes dos Prestadores de Serviço
Titular: Graceliz Aparecida Cibelli
Suplente: Giselly Bordin Moura

- Representantes do Trabalhadores em Saúde
Titular: Altamir Monteiro
Suplente: Rosilaine Oliveira Domingues Lopes

Titular: Ronaldo Umbelino
Suplente: Maria Rita Pires Motta da Silva

- Representantes dos Usuários
Titular: Danieli Melo Oliveira Presidente
Suplente: Maria Izerda de Siqueira

Titular: Juliana Domingos Simões da Silva – 1ª Secretária
Suplente:Samara Meneses Cardoso

Titular: Silvana Cristina dos Santos
Suplente: Cristina Aparecida Amaro

Titular: Flavio Gomes
Suplente: Maria Claudia Moreira dos Santos Silva

Art. 2° - Este Decreto entrará em vigor com efeito retroativo a 20/09/2013, revogadas as disposições em
contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Japira, Estado do Paraná, aos trinta e um dias do mês de dezembro do
ano de dois mil e treze (31/12/2013).

WILSON RONALDO RONY DE OLIVEIRA SANTOS
 Prefeito Municipal

		2016-03-08T15:43:26-0300
	MUNICIPIO DE JAPIRA:75969881000152